Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl, 11 tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku i 8 600,00 Kč
(slovy: osmnácttisícšestsetkorun českých). 

K 1.10.2008 (nejhližši náslcdiijící Jaíinn splatnosti) je nájemce povinen zaplatit částku 19 210,00 Kč
(slovy: devatenácttisícdvěstědesetkorun českých) 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
zalikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu - příloha Výpočet 
dodatku pro nájemní smlouvu.
Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, viz záhlaví, variabilní symbol 5310745 .